Kbang, ngày 23 tháng 8 năm 2021

Từ ngày 23/08/2021 đến ngày 29/08/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ

Dự HN trực tuyến tổng kết chương
trình OCOP giai đoạn 2018-2020; Đề
án phát triển hợp tác xã, mô hình Nông
hội

02:00

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ

Dự HN trực tuyến tổng kết 5 năm thực
hiện Chương trình số 15 của BTV Tỉnh
uỷ về tái cơ cấu ngành nông nghiệp
gắn với xây dựng nông thôn mới

08:0027/08/2021

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự Đại hội Hội Liên hiệp phụ nữ
huyện lần thứ IX

08:0026/08/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷDự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ08:0025/08/2021

Đ/c Chủ tịchThị trấn Kbang
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu
HĐND tỉnh

02:00

Đ/c Chủ tịch
UBND xã Kông Lơng
Khơng

Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu
HĐND tỉnh

08:0024/08/2021

Đ/c Sơn-PCTxã Krong
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu
HĐND tỉnh

02:0023/08/2021

Chủ tịchHT Huyện uỷHội ý Thường trực Huyện uỷ08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
Chánh, Phó Văn phòng

Phòng họp A
Giao ban đầu tuần giữa lãnh đạo
UBND huyện và lãnh đạo Văn phòng

07:0023/08/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2